


1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.8
1.9
2.1
22
2.3
3.1

3.2
3.3
3.6
3.7
4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.7
4.8
4.12
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.31
4.32
4.34.1

4.34.2

4.35
4.36
5.1
5.2
53
55
5.7
5.10
7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
7.9
8.1
10.4
10.8

Producent
Typoszereg (oznaczenie producenta)

Naped: elektryczny. Diesel. Benzyna, LPG

Typ obstugi: reczny, pieszy, stojacy, siedzacy, kompletacyjny

Udzwig/tadunek

Srodek ciezkosci tadunku

Odlegtos$¢ osi napedowej od widet
Rozstaw osi kot

Masa wtasna

Nacisk na o$ z tadunkiem przedni/tylni
Nacisk na o$ bez tadunku

Opony: gumowe, superelastyczne, pneumatyczne,
poliuretanowe

Rozmiar ogumienia, przéd

Rozmiar ogumienia, tyt

Rozstaw két, przod

Rozstaw kot, tyt

Pochylenie masztu/ karetki widet/ z tytu
Wysoko$é masztu w stanie ztozonym
Wolny skok

Wysokos$¢ podnoszenia

Wysokosé masztu w stanie wysunigtym
Wysokos¢ ostony operatora (kabiny)
Wysokos¢ siedzenia/Wysokosé platformy
Wysokos$é zaczepu kotwicznego

Dtugos¢ catkowita

Dtugosc¢ tacznie z grzbietem widet
Szeroko$¢ catkowita

Wymiary widet ISO 2331

Karetka widet ISO 2328, klasa/typ AB
Szerokos¢ karetki widet

Przeswit dolny z tadunkiem pod masztem

Przeswit dolny centralnie miedzy osiami

Szeroko$¢ korytarza roboczego dla palety 1000 x 1200

poprzecznie

Szeroko$¢ korytarza roboczego dla palety 800 x 1200

poprzecznie

Promien skretu

Promien skretu wewnetrznego

Predkos¢ jazdy, obcigzony/nieobcigzony
Predkos¢ podnoszenia obcigzony/nieobcigzony
Predkos¢ opuszczania obcigzony/nieobcigzony

Sita pociggowa obcigzony/nieobcigzony

Zdolnos¢ pokonywania wzniesien, obcigzony/nieobcigzony

Hamulec eksploatacyjny

Producent silnika

Moc silnika wedtug ISO 1585

Predko$¢ znamionowa

Liczba cylindréw

Zuzycie paliwa na liczbe cykli
Systemowe napiecie elektryczne pojazdu
Typ jednostki napgedowej

Pojemnos¢ zbiornika paliwa

Sprzeg holowniczy Typ/Model DIN

Q@

¢ (mm)
x (mm)
y (mm)
Kg

Kg

Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
a/B ()

h1 (mm)
h2 (mm)
h3 (mm)
h4 (mm)
h6 (mm)
h7 (mm)
h10 (mm)
17 (mm)
12 (mm)
b1/b2 (mm)

s/e/l (mm)

b3 (mm)
m1 (mm)
m2 (mm)

Ast (mm)
Ast (mm)

Wa (mm)
b13 (mm)
km/h
m/s

m/s

kN

%

kw

min-1

cm3

I/h or kg/h
\

I/kg

KION BAOLI
KBG 25+ EUS
LPG
Siedzace
2.5
500
479
1700
4030
5720/810
1450/2580
SE

28x9-15-14PR
6,50-10-10PR
1000
970
6/12
2080
140
3000
4040
2110
1165
300
3730
2660
1225
40x122x1070
ITA
1040
135
140
4119

4319

2440
810
18/18
0,540/0,580
0,480/0,400
16/11
20
Mech/Hyds
Doosan P24
40.2
2600
4/2400
2,9 kg/h
12
Hydrodynamiczny

Pin

KION BAOLI
KBG 30+ EUS
LPG
Siedzace
30
500
484
1700
4480
6460/1000
1720/2760
SE

28x9-15-14PR
6,50-10-10PR
1000
970
6/12
2080
145
3000
4273
2110
1165
300
3780
2710
1225
45x125x1070
A
1100
135
140
4144

4344

2460
810
18/18
0,520/0,570
0,480/0,400
16/11
20
Mech/Hyds
Doosan P24
40.2
2600
4/2400
3,2 kg/h
12
Hydrodynamiczny

Pin

KION BAOLI
KBG 35+ EUS
LPG
Siedzace
3.5
500
489
1700
4960
7210/1250
1600/3360
SE

28x9-15-14PR
6,50-10-10PR
1060
970
6/12
2230
150
3000
4273
2110
1165
300
3880
2810
1285
50x125x1070
A
1100
135
140
4229

4429

2540
810
17/17
0,460/0,550
0,480/0,400
16/11
20
Mech/Hyds
Doosan P24
40.2
2600
4/2400
3,4 kg/h
12
Hydrodynamiczny

Pin



h4

h3

h1

h?

h2

hie

hé

Ast

KBG25-35



Typ Masztu

VM
Teleskopowy

VEM 2
stopniowt

VTriplex

Typ Masztu

VM
Teleskopowy

VEM 2
stopniowt

VTriplex

H3

3000
3300
3500
4000
4500
5000
5500
3000
3300
3500
4000
4500
4350
4500
4700
4800
5000
5400
5500
6000

H3

3000
3300
3500
4000
4500
5000
3000
3300
3500
4000
4500
4350
4500
4700
4800
5000
5400
5500
6000

Udzwig -
Srodek
ciezkosci
500 mm

2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
1950

Udzwig -
Srodek
ciezkosci
500 mm

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
2400

Udzwig -
Srodek
ciezkosci
500 mm -z
przemieszc
zeniem
bocznym

2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
1800

Udzwig -
Srodek
ciezkosci
500 mm -z
przemieszc
zeniem
bocznym

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2250

Udzwig -
Srodek
ciezkosci
500 mm -
opony
blizniaki

2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500

Udzwig -
Srodek
ciezkosci
500 mm -
opony
blizniaki

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

KBG 25+ EU5
Udzwig -
Srodek
ciezkosci
500 mm -
opony
blizniaki - z
przemieszc
zeniem
bocznym

2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350

KBG 30+ EU5
Udzwig -
Srodek
ciezkosci
500 mm -
opony
blizniaki - z
przemieszc
zeniem
bocznym

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

H1

2080
2230
2330
2630
2880
3130
3430
2080
2230
2330
2630
2880
2130
2180
2245
2280
2423
2623
2657
2890

H1

2080
2230
2330
2630
2880
3130
2080
2230
2330
2630
2880
2130
2180
2245
2280
2423
2623
2657
2890

H4 z
karetka
widet

4040
4340
4540
5040
5540
6040
6540
4040
4340
4540
5040
5540
5390
5540
5740
5840
6040
6440
6540
7040

H4 z
karetka
widet

4273
4573
4773
5273
5773
6273
4273
4573
4773
5273
5773
5623
5773
5973
6073
6273
6673
6773
7273

H2 bez
karetki
widet

140
140
140
140
140
140
140
1425
1570
1675
1975
2225
1500
1550
1615
1650
1793
1993
2027
2260

H2 bez
karetki
widet

145
145
145
145
145
145
1422
1572
1672
1972
2222
1501
1551
1616
1651
1794
1994
2028
2261

H2 z
karetka
widet

140
140
140
140
140
140
140

1080

1230

1330

1630

1880

1130

1180

1245

1280

1423

1623

1657

1890

H2 z
karetka
widet

145
145
145
145
145
145
857
1007
1107
1407
1657
907
957
1022
1057
1200
1400
1434
1667

Kat masztu
przéd/tyt

6/12
6/12
6/12
6/8
6/6
3/6
3/6
6/12
6/12
6/12
6/8
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/6
3/6
3/6

Kat masztu
przéd/tyt

6/12
6/12
6/12
6/8
6/6
3/6
6/12
6/12
6/12
6/8
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/6
3/6
3/6



Typ Masztu

VM
Teleskopowy

VEM 2
stopniowt

VTriplex

H3

3000
3300
3500
4000
4500
5000
5500
3000
3300
3500
4000
4500
4000
4350
4500
4700
4800
5000
5400
5500
6000

Udzwig -
Srodek
ciezkosci
500 mm

3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
2450

Udzwig -
Srodek
ciezkosci
500 mm -z
przemieszc
zeniem
bocznym

3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
2300

Udzwig -
Srodek
ciezkosci
500 mm -
opony
blizniaki

3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500

KBG 35+ EU5
Udzwig -
Srodek
ciezkosci
500 mm -
opony
blizniaki - z
przemieszc
zeniem
bocznym

3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350
3350

H1

2230
2380
2480
2780
3030
3280
3580
2080
2230
2330
2630
2880
2005
2130
2180
2245
2280
2423
2623
2657
2890

H4 z
karetka
widet

4273
4573
4773
5273
5773
6273
6773
4273
4573
4773
5273
5773
5273
5623
5773
5973
6073
6273
6673
6773
7273

H2 bez
karetki
widet

150
150
150
150
150
150
150
1422
1572
1672
1972
2222
1376
1501
1551
1616
1651
1794
1994
2028
2261

H2 z
karetka
widet

150
150
150
150
150
150
150
857
1007
1107
1407
1657
782
907
957
1022
1057
1200
1400
1434
1667

Kat masztu
przéd/tyt

6/12
6/12
6/12
6/8
6/6
3/6
3/6
6/12
6/12
6/12
6/8
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/6
3/6
3/6
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